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Baeuar n€ nenin 6" pika 2, t€ Rregullores o?Sr organieimin e egjedhjeve Sr autoritetet
dhe organet drejtuese n€ Universitetin "Eqrem Qabej* Gjirokast$fn, KIe

VENNOSI
l. Flet€t e votimit t€ hedhura nS kutin0 e gabuar t€ konsidemhen t€ vlefshrne p$r aq koh€ sa

nuk p€rrnba$n€ problematikat e p€rcektuara nS nenin 35, pika 5.

2. TS shsnqhet nS fletoren e procesverbalit t€ rxrbled\ieve t€ dit€s sS votirnit n€ rn€npt: t€
detajuar permbejtje e flet$s s€ hedhur nS kutin€ e gabuar {p€ir cil€n kategori dhe kandidat
$sht$ votuar).

3. Nuffii i flet$vc tS hedhura gabim t€ shsnohet nS procesverbalin e nrbylljes sS votimit nS

e€rin "Flet$ vqtimi t€ hedhura n€ kutinO e gabuar" prene autoritetit apo organit drejtues
ku duhet t€ numsrohet.

4. Flet€t e votimit t€ hedhure n€i kutinGl e gabuar tS. futen nS zarfin me t6 nj$tin
rnbishkrimin, tS ruhen me kujdes pran€i kamisionit dhe t'i bashkohen numsrirnit p€r
autqritetin apo erganin drejtues p€rkat0s.

5. P0r t'i dh€nd mund$si num€rimit dhe pasqyrimit tS votave tS hedhura nS kutind e gabuar,
dokumenteeiqni rnbi rerultatin pdrfundirntar Sr secildn kategori t€ plo.t&sohet ns
p€rfundim t€ pnrcesitt€ num€rimit"
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